

## 材料 5

### 评标结果公示

温岭市殡仪服务中心（一期）工程（装修、智能化及中央空调工程）于 2024 年 5 月 10 日完成评标，按招标文件规定的评标标准和评标方法，经评标委员会评审，已推荐第一、第二、第三中标候选人，现根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《浙江省招标投标条例》等相关规定对评标结果予以公示，接受社会监督。如有问题或异议，投标人及其他利害关系人均可进行异议和投诉。就《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定事项投诉的，应当先向招标人以书面形式提起异议，异议应当在中标候选人公示期间提出。投诉人投诉应当按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定进行。

项目名称	温岭市殡仪服务中心（一期）工程（装修、智能化及中央空调工程）		招标方式	公开招标	
招标人	温岭市民政局		招标代理	浙江冠宇工程咨询有限公司	
公示时间	2024 年 5 月 11 日至 2024 年 5 月 14 日				
异议受理单位	温岭市民政局				
	联系电话	0576-86258787	地址	台州市温岭市万昌中路 319 号	
投诉受理单位	温岭市住房和城乡建设局				
	联系电话	0576-86215169	地址	温岭市城东街道横湖中路 188 号	
<b>中标候选人情况</b>					
第一中标候选人	名称	金华开运建设有限公司-宁波大秦建设有限公司		响应招标文件要求的资格条件	①建筑装修装饰工程专业承包贰级 ②电子与智能化工程专业承包二级
	项目负责人（项目经理）	姓名：赵一红 证书名称：二级注册建造师 证书编号：浙 2332013202400140			
	投标报价（元）	19774407	工期（日历天）	215	
	质量标准	合格			
	评标情况	商务标得分：100 分，总得分：100 分			
第二中标候选人	名称	金华市鸿晟建设有限公司-金华市安信电力工程有限公司	响应招标文件要求的资格条件	①建筑装修装饰工程专业承包贰级 ②电子与智能化工程	

人				专业承包贰级
	项目负责人 (项目经理)	姓名: 李振兵 证书名称: 一级注册建造师 证书编号: 浙 1332022202300517		
	投标报价 (元)	19774407	工期 (日历天)	215
	质量标准	合格		
	评标情况	商务标得分: 100 分 , 总得分: 100 分		
第三 中标 候选人	名称	浙江泓创安装工程有限公司	响应招标文件要求的资格条件	①建筑装修装饰工程专业承包贰级 ②电子与智能化工程专业承包贰级
	项目负责人 (项目经理)	姓名: 林荣 证书名称: 二级注册建造师 证书编号: 浙 2332023202316568		
	投标报价 (元)	19772414	工期 (日历天)	215
	质量标准	合格		
	评标情况	商务标得分: 99.98 分 , 总得分: 99.98 分		
<b>无效标原因及依据</b>				
序号	投标人名称	存在问题	无效标依据	
1	浙江利铭建设有限公司- 浙江华电电力建设有限公司	未在规定时间内解密	根据招标文件投标人须知前附表第 10.4 否决投标的情形 1. 资格评审内容第 4 条	
2	台州鑫安建设有限公司			
3	浙江金众建设有限公司	投标人基本情况表, 资质证书过期	根据招标文件投标人须知前附表第 10.4 否决投标的情形 1. 资格评审内容第 5 条	
4	浙江嘉程建设有限公司			
5	浙江森海建设有限公司			
6	浙江鑫宇装饰工业有限公司	拟派项目负责人简历表, 建筑师的专业类别及等级填报信息不符合		
7	浙江宝昱建设有限公司; 杨刚建设集团有限公司	联合体成员投标人基本情况表资质证		

		书过期	
8	台州中利建设有限公司	投标人基本情况表, 资质证书类别不符合	
9	深圳市万丰装饰设计工程有限公司	“投标人基本情况表”, 资质证书类别不符合	
10	金华市创基建筑工程有限公司	“拟派项目负责人简历表” B 证不符合	
11	浙江方正安防工程有限公司	未提供基本账户开户许可证(或基本存款账户信息)	根据招标文件投标人须知前附表第 10.4 否决投标的情形 1. 资格评审内容第 3 条
12	金华市春城建设工程有限公司; 嘉兴宏宸交通工程有限公司	未提供“项目管理班子配备承诺书”	
13	浙江景春装饰工程有限公司-浙江东鹰装饰工程有限公司	未提供联合体成员的“投标人基本情况表”	
14	台州昊阳建设有限公司	未提供联合体成员的“浙江省建筑业企业资质动态核查证明”	
15	浙江铭宏照明工程有限公司-浙江九宏电力工程有限公司	未提供纸质保函	根据招标文件投标人须知前附表第 10.4 否决投标的情形 1. 资格评审内容第 6 条
16	杭州兴鸿建设有限公司		根据招标文件投标人须知前附表第 10.4 否决投标的情形 2. 商务标评审内容第 2 条
17	浙江建科建筑特种工程有限公司-浙江建科建设集团有限公司	商务标中“投标报价”无水印码	
19	浙江天明建设有限公司-台州昊恺建设工程有限公司	商务标中水印码与工程量清单中水印码不一致	
19	浙江荣合建设有限公司-台州欣格电子科技有限公司	“投标报价”未加盖编制人员执业印章	根据招标文件投标人须知前附表第 10.4 否决投标的情形 2. 商务标评审内容第 17 条
20	台州铭星装饰工程股份有限公司-浙江华电电力建设有限公司	商务标中未提供造价咨询合同书	根据招标文件投标人须知前附表第 10.4 否决投标的情形 2. 商务标评审内容第 18 条

招标人(公章):

2024年5月11日

